
平成 29年 5月 1日 

 
 

マチ★アソビ 

「シコダイ★アソビ vol.4」開催について 
 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に

対し、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、四国大学では、今年度も「シコダイ★アソビ」と題してマチ★アソビに参加します。

ポッポ街１階の特設会場では、３D-COS によるキーホルダー作りや文芸部による「シコダイ

vs プロ作家」の雑誌無料配布、生活科学科学生の二科展受賞作品の展示、液タブ体験、そし

て、昨年大好評だった書道文化学科の学生による書道の実演と展示を行います。また、四国

大学交流プラザではコスプレ撮影ブースも開設します。 

 つきましては、取材方ご配慮くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Press Release 

 

 

記 

 

 

●日 時  作品展：平成２９年５月５日（金）～７日（日） 

                    １０：００～１６：００ 

 

●場 所  ポッポ街商店街１階特設会場 

 

      四国大学交流プラザ 

 

以上    

 

 

【問合せ先】〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

地域教育・連携センター（担当：宮井） 

TEL：088-665-9953 



 

 


